BHV 2019/20
Landesliga Manner Staffel Nord
TSV 2000 Rothenburg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 14.09.2019 18:00 220224 TV Minchberg TSV Rothenburg 29:32
Sa. 21.09.2019 19:30 230344 TSV Rothenburg MTV Ingolstadt 35:25
Sa. 28.09.2019 16:30 220221 HSG Fichtelgebirge TSV Rothenburg 25:19
So. 13.10.2019 16:00 230344 v TSV Rothenburg HC Erlangen IlI 28:32
Sa. 19.10.2019 18:00 260220 TSV 1861 Mainburg TSV Rothenburg 30:26
Sa. 26.10.2019 19:30 240040 ASV 1863 Cham TSV Rothenburg 27:16
Sa. 02.11.2019 19:30 230344 TSV Rothenburg HSG Lauf/Heroldsberg 27:31
So. 10.11.2019 15:30 210223 SV Michelfeld TSV Rothenburg 21:23
Sa. 16.11.2019 19:30 230344 TSV Rothenburg HSG Freising-Neufahrn 28:24
Sa. 23.11.2019 20:00 240082 TV 1861 Erlangen-Bruck Il TSV Rothenburg 30:29
Sa. 07.12.2019 19:30 230344 TSV Rothenburg MTV Stadeln 33:21
Sa. 14.12.2019 19:30 230341 TSV Rof3tal TSV Rothenburg 36:30
Sa. 21.12.2019 19:30 230344 v TSV Rothenburg SV Michelfeld 35:25
Sa. 11.01.2020 19:30 230344 TSV Rothenburg HaSpo Bayreuth II 29:19
Sa. 18.01.2020 19:30 230344 TSV Rothenburg TV Minchberg 33:29
So. 26.01.2020 16:00 260162 MTV Ingolstadt TSV Rothenburg 26:23
Sa. 01.02.2020 19:30 230344 TSV Rothenburg HSG Fichtelgebirge 32:18
Sa. 08.02.2020 20:00 240082 HC Erlangen llI TSV Rothenburg 35:32
Sa. 15.02.2020 19:30 230344 TSV Rothenburg TSV 1861 Mainburg 33:21
Sa. 29.02.2020 19:30 230344 TSV Rothenburg ASV 1863 Cham 28:28
Sa. 07.03.2020 19:30 230142 HSG Lauf/Heroldsberg TSV Rothenburg 34:32

Termin 260100 HSG Freising-Neufahrn
offen

Termin 230344 TSV Rothenburg

offen

Termin 230107 MTV Stadeln

offen

Termin 230344 TSV Rothenburg

offen

Termin 220021 HaSpo Bayreuth Il
offen

nu .Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 20:42 | Seite 1 von 2

TSV Rothenburg

TV 1861 Erlangen-Bruck Il

TSV Rothenburg

TSV Roltal

TSV Rothenburg

Hallenverzeichnis

210223

220021

220221

220224

230107

230142

230341

230344

240040

240082

260100

260162

260220

Marktsteft Mehrzweckhalle
Kohlenweg 10, 97342 Marktsteft

Bayreuth, Sporthalle Ost
AuRere Badstr. 26, 95448 Bayreuth

Marktredwitz, Stadt. Sporthalle
Zweigstr. 5, 95615 Marktredwitz

Munchberg, Gymnasiumhalle
Hofer Str. 41, 95213 Munchberg

Farth, Julius-Hirsch-Sportzentrum
Kapellenstr. 39, 90762 Furth

Heroldsberg, Sporthalle
Schustergasse 5, 90562 Heroldsberg

Rof3tal, Mittelschule
Wilhelm-Lohe-Str. 17, 90574 Roftal

Rothenburg, Halle am P1

Friedrich-Horner-Weg 11, 91541 Rothenburg 0.d.T.

Cham, Joseph-von Fraunhofer-Gymnasium
Dr.-Muggenthaler-Stral3e 32, 93413 Cham
Erlangen, Karl-Heinz-Hiersemann Halle
Schillerstral3e 56, 91054 Erlangen

Freising, Luitpoldhalle

Luitpoldstraf3e 1, 85356 Freising

Ingolstadt, Bezirkssportanlage Mitte

Von der Tann Str. 1, 85049 Ingolstadt

Mainburg, Sporthalle Mittelschule
Ebrantshauser Str. 68, 84048 Mainburg

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



BHV 2019/20
Landesliga Manner Staffel Nord
TSV 2000 Rothenburg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 20:42 | Seite 2 von 2

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



