

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 14.09.2019 18:00 220224	TV Münchberg	TSV Rothenburg	29:32
Sa. 21.09.2019 19:30 230344	TSV Rothenburg	MTV Ingolstadt	35:25
Sa. 28.09.2019 16:30 220221	HSG Fichtelgebirge	TSV Rothenburg	25:19
So. 13.10.2019 16:00 230344 v	TSV Rothenburg	HC Erlangen III	28:32
Sa. 19.10.2019 18:00 260220	TSV 1861 Mainburg	TSV Rothenburg	30:26
Sa. 26.10.2019 19:30 240040	ASV 1863 Cham	TSV Rothenburg	27:16
Sa. 02.11.2019 19:30 230344	TSV Rothenburg	HSG Lauf/Heroldsberg	27:31
So. 10.11.2019 15:30 210223	SV Michelfeld	TSV Rothenburg	21:23
Sa. 16.11.2019 19:30 230344	TSV Rothenburg	HSG Freising-Neufahrn	28:24
Sa. 23.11.2019 20:00 240082	TV 1861 Erlangen-Bruck II	TSV Rothenburg	30:29
Sa. 07.12.2019 19:30 230344	TSV Rothenburg	MTV Stadeln	33:21
Sa. 14.12.2019 19:30 230341	TSV Roßtal	TSV Rothenburg	36:30
Sa. 21.12.2019 19:30 230344 v	TSV Rothenburg	SV Michelfeld	35:25
Sa. 11.01.2020 19:30 230344	TSV Rothenburg	HaSpo Bayreuth II	29:19
Sa. 18.01.2020 19:30 230344	TSV Rothenburg	TV Münchberg	33:29
So. 26.01.2020 16:00 260162	MTV Ingolstadt	TSV Rothenburg	26:23
Sa. 01.02.2020 19:30 230344	TSV Rothenburg	HSG Fichtelgebirge	32:18
Sa. 08.02.2020 20:00 240082	HC Erlangen III	TSV Rothenburg	35:32
Sa. 15.02.2020 19:30 230344	TSV Rothenburg	TSV 1861 Mainburg	33:21
Sa. 29.02.2020 19:30 230344	TSV Rothenburg	ASV 1863 Cham	28:28
Sa. 07.03.2020 19:30 230142	HSG Lauf/Heroldsberg	TSV Rothenburg	34:32
Termin offen	260100	HSG Freising-Neufahrn	TSV Rothenburg
Termin offen	230344	TSV Rothenburg	TV 1861 Erlangen-Bruck II
Termin offen	230107	MTV Stadeln	TSV Rothenburg
Termin offen	230344	TSV Rothenburg	TSV Roßtal
Termin offen	220021	HaSpo Bayreuth II	TSV Rothenburg

**Hallenverzeichnis**

210223	Marktsteft Mehrzweckhalle Köhlenweg 10, 97342 Marktsteft
220021	Bayreuth, Sporthalle Ost Äußere Badstr. 26, 95448 Bayreuth
220221	Marktredwitz, Städt. Sporthalle Zweigstr. 5, 95615 Marktredwitz
220224	Münchberg, Gymnasiumhalle Hofer Str. 41, 95213 Münchberg
230107	Fürth, Julius-Hirsch-Sportzentrum Kapellenstr. 39, 90762 Fürth
230142	Heroldsberg, Sporthalle Schustergasse 5 , 90562 Heroldsberg
230341	Roßtal, Mittelschule Wilhelm-Löhe-Str. 17, 90574 Roßtal
230344	Rothenburg, Halle am P1 Friedrich-Hörner-Weg 11, 91541 Rothenburg o.d.T.
240040	Cham, Joseph-von-Fraunhofer-Gymnasium Dr.-Muggenthaler-Straße 32, 93413 Cham
240082	Erlangen, Karl-Heinz-Hiersemann Halle Schillerstraße 56, 91054 Erlangen
260100	Freising, Luitpoldhalle Luitpoldstraße 1, 85356 Freising
260162	Ingolstadt, Bezirkssportanlage Mitte Von der Tann Str. 1, 85049 Ingolstadt
260220	Mainburg, Sporthalle Mittelschule Ebrantshauser Str. 68, 84048 Mainburg

##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen